

Gdańsk, dnia 04 stycznia 2018 r.

D10.251.77.G.2017

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę implantów kręgosłupowych oraz wyrobów medycznych jednorazowego użytku używanych do zabiegów neurochirurgicznych.

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 12 dot. pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści substytut kości całkowicie wchłaniający składający się z 100% β -TCP - fosforan trójwapniowy, granule o średnicach 1-2mm lub 3-4mm, do wyboru Zamawiającego, dostarczany w opakowaniach o gramaturze 20 g (g zamiennie do cm³) ?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 13 dot. pakietu nr 3

Zapisy pod formularzem asortymentowo- cenowym Wymagania Zamawiającego – pkt. 2 – Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania dostarczenia jakichkolwiek akcesoriów? Substytut kości w postaci granulek nie wymaga specjalistycznych akcesoriów niezbędny do stosowania produktu.

Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisem zamieszczonym w aktualnym załączniku nr 1 (Formularz asortymentowo-cenowy).

Pytanie 14 dot. zapisów umowy: Umowa (komis bez użyczenia)

Czy Zamawiający dookreśli w §7 ust. 2, iż własność towaru przechodzi na Zamawiającego z momentem pobrania towaru z depozytu i jego zaimplantowania? Obecny zapis pozwala dookreślić przejście własności nad towarem.

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi potrzeby zmian. Moment pobrania wyrobu na potrzeby własne wskazany na formularzu jest momentem przejścia własności na Zamawiającego.

Pytanie 15 dot. zapisów umowy: Umowa (komis bez użyczenia)

Czy Zamawiający dookreśli w §7 ust. 3, iż pod pojęciem „osoby upoważnionej” jest rozumiana osoba podpisująca protokół będąca pracownikiem lub współpracownikiem Zamawiającego?

Odpowiedź: Kwestię osoby upoważnionej reguluje par. 2 ust. 2 umowy.

Pytanie 16 dot. zapisów umowy: Umowa (komis bez użyczenia)

Czy Zamawiający dookreśli w §8 ust. 7, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Termin załatwienia reklamacji jest wystarczający, a ryzyko bezzasadnego podważenia uprawnienia Zamawiającego w tym zakresie obciąża Wykonawcę.

Pytanie 17 dot. zapisów umowy: Umowa (komis bez użyczenia)

Czy Zamawiający doda zapis w §9 oraz §11 ust. 5, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawca posiada wiedzę o powstaniu uprawnienia Zamawiającego do odstąpienia od umowy.

Pytanie 18 dot. zapisów umowy: Umowa (komis bez użyczenia)

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §11:

- a. Ust. 1 z 0,5% wartości zamówienia częściowego na 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru,
- b. Ust. 2 z 0,5% wartości zamówienia częściowego na 0,5% wartości reklamowanego towaru
- c. Ust. 3 z 0,5% wartości zamówienia zrealizowanego u innego dostawcy na 0,5% wartości niedostarczonego przez Wykonawcę zamówionego towaru?

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian. "Analizując szkodę Zamawiającego należy podkreślić, iż Sąd Najwyższy w wyroku z dnia 14 kwietnia 2005 r., II CK 626/04 wskazał, iż pojęcie szkody rozumie się szeroko w sposób obejmujący WSZELKIE negatywne konsekwencje niewykonania zobowiązania. Nadto zgodnie z orzecznictwem kara umowna stanowi nie tylko surogat odszkodowania, jej celem może być również skłonienie dłużnika do prawidłowego wykonania swego zobowiązania (tak: KIO w wyroku z dnia 30 czerwca 2010 r. KIO/UZP 1189/10, Sąd Najwyższy w wyroku z dnia 8 sierpnia 2008 r. V CSK 85/08)".

Pytanie 19 dot. zapisów umowy: Umowa (komis bez użyczenia)

Czy Zamawiający zmieni termin w §11 ust. 3 z 3 dni robocze na 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 20 dot. pakietu nr 16

Mając na uwadze wymóg Zamawiającego dotyczący konieczności użyczenia napędów prosimy o wydzielenie dodatkowej pozycji w pakiecie pt.: wiertła i ostrza do użyczanego napędu wraz z wskazaniem szacowanej ilości wiertel.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W związku z powyższą odpowiedzią (dot. pakietu nr 3) Zamawiający zamieszcza aktualny załącznik nr 1 (Formularz asortymentowo-cenowy), który dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego www.copernicus.gda.pl.

Z poważaniem

WICEPREZES
ds. ekonomicznych

Piotr Wróblewski

Sporządził Sekretarz komisji - Małgorzata Szyszka